
1 

 

 PROTOKÓŁ NR  43    /2021 

 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 1 grudnia 2021 roku. 

 
 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 800. 

Zakończenie posiedzenia – godz. 810.  

 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności 

stanowi zał. nr 2 do protokołu . 

 

Posiedzeniu przewodniczył, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie Mariusz Wijatyk. 

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

Rady Miejskiej na nadzwyczajnej sesji w dniu 1 grudnia 2021 roku. Porządek obrad oraz 

materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o 

posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie Mariusz 

Wijatyk. Przywitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze łącznie 

15 członków wszystkich komisji. W związku z tym posiedzenie jest prawomocne.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni 

goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytał, czy są 

wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

Wobec braku zgłoszeń porządek posiedzenia uważa się za przyjęty. 

 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2021; 

Wprowadzenia i omówienia projektu uchwały dokonała Skarbnik Gminy Olga 

Radziwanowska. Powiedziała, że Gmina Łobez otrzymała środki finansowe w ramach 

programu ministerialnego Laboratoria Przyszłości. Celem programu jest stworzenie 

nowoczesnej szkoły. W ramach Laboratoriów Przyszłości otrzymaliśmy wsparcie w kwocie 

330.000,00 zł. W związku z koniecznością wydatkowania przyznanych środków należy jak 

najszybciej podjąć uchwałę, aby dokonać zmian w budżecie gminy oraz w planach 

finansowych szkół.  

Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Piotr Blumensztajn odpowiadając na 

pytanie Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Joanny Janickiej-Lont poinformował, 

że z przyznanych środków zostaną zakupione, drukarki 3D plus akcesoria, mikrokontrolery, 

sprzęt audio-video do prezentacji, stacje lutownicze oraz wyposażenie dodatkowe stanowisk, 

narzędzia AGD, pomoce projektowe, pomoce bhp, robotyka i materiały eksploatacyjne. 

 

Więcej głosów nie zabrano.  
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Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 15 radnych.   

 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Budżetowej 

Mariusz Wijatyk zamknął wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

Przewodniczył: 

 

 

    Przewodniczący  

Komisji Budżetowej  

 

    Mariusz Wijatyk 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


